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Nie zawierające bambusa
kadzidła indyjskie z uchwytem
ENERGY 50 sztuk Song of India

Nasza cena 15,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 8903833905240

Kod EAN 8903833905240

Opis produktu
Kadzidła ENERGY witalność i energia

Kadzidełka Song of India to cieniutkie pałeczki oblepione pachnącą żywicą z dodatkiem węgla drzewnego, zmielonego drewna
sandałowego i olejków eterycznych. Dają specyficzny, orientalny zapach w tle.Każde kadzidła, podobnie jak perfumy, składają
się z trzech kompozycji zapachowych: nuta głowy, nuta serca oraz nuta bazowa.

Zapach spalanych kadzideł powinien wzmocnić nasze pragnienia albo odwrotnie – spowodować usunięcie
negatywnych energii. Miłe, słodkie zapachy przyciągają pozytywne cele, a gorzkie, mniej przyjemne – uwalniają
od złych emocji bądź problemów.

 

Kadzidła Song of India  to połączenie naturalnych kompozycji takich jak żywica, kwiaty i olejki eteryczne. Zapach kadzideł jest
łagodny bez chemicznych domieszek.

Kadzidła ENERGY świeżość cytrusów z nutą drzewną przeniosą Cię w las pełen pachnącego lata i

Owoce cytrusowe  pobudają a aromat drewna pozwala na rozwianie negatywnych myśli.

 

Kiedy palić kadzidła:

rytuał oczyszczania - wcześnie rano, pomiędzy wschodem słońca i południem.
rytuał pieniężny i dobrobyt-  południe, aż do zachodu.
rytuał miłosny - noc.
rytuał zdrowotny -  każda pora dnia.

Rytuał palenia kadzideł wymaga od nas stanu spokoju i odprężenia. Zalecane jest by przed zapaleniem kadzideł usiąść
wygodnie, pomyśleć życzenie i dopiero zapalić trociczkę. Aby wzmocnić rytuał palenia kadzideł, można położyć obok nich dwie
świece.

 

Sposób użycia kadzideł: palić na specjalnych podstawkach, by można było łatwo usunąć popiół. Zapalać zapałkami prawą
ręką, która w ezoteryce uważana jest za symbol słusznej drogi, podczas gdy lewa ręka reprezentuje drogę, którą nigdy nie
należy podążać. 

Jedna trzecia pręcika wystarczy, by napełnić aromatem niewielki pokój. 
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Kadzidełko pali się około 30 minut.

Uwaga: Zapach ulega zmianie rozapaleniu trociczki. Nie trzeba spalać całego kadzidła w celu uzyskania pożądanego aromatu
w pomieszczeniu. Kadzidełko można spalać kilka razy.

 

Przechowywanie: w zamkniętych pojemnikach, żeby zapobiec zwilgotnieniu i utracie ich ezoterycznych właściwości.

Zawratość opakowanie: 50 sztuk
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